
Zápis ze setkání Rady rodičů při 2. ZŠ Mladá Boleslav 

Přítomni: 

Sešlo se 15 členů spolku a zástupce vedení.  

Program: 

1. Předseda přivítal všechny přítomné. 

2. Předseda založil e-mail spolku: rr2.zsmb@seznam.cz. 

3. Předseda představil vizi spolku. 

4. Byly schváleny stanovy spolku. 

5. Předseda a pokladník seznámili členy spolku se stavem účetnictví: 

o Na účtě spolku je 93 273,90 Kč. 

o V hotovosti u předsedy je 23 800 Kč. 

o Je třeba doložit faktury od předsedy za věci, které v minulosti platil 

o Na rozdělení pro třídy zbývá přibližně 70 000 Kč. 

6. Bylo dohodnuto, že předseda předá dokumenty rady revizorovi, paní Holubové, která 

zajistí jejich předání ekonomce spolku, paní Pitrmocové. 

7. Proběhla kontrola, že akce s dýněmi pro 1. a 9. ročníky byla uskutečněna: 

o Dýně byly zakoupeny radou rodičů za 3 900 Kč. 

8. Paní Mgr. Bc. Simona Schwaningerová donesla žádosti od vyučujících a rada schválila: 

o Žádost na dopravu na lyžařský kurz 8.A – 11 616 Kč. 

o Žádost na dopravu na lyžařský kurz 8.B – 11 616 Kč. 

o Příspěvek na vyřazení 9. ročníků – 25 000 Kč. 

o Žádost na zakoupení materiálu pro výrobu vánočních dekorací na vánoční 

jarmark, který se koná 3. 12. 2024: 

▪ 1 000 Kč na třídy 0. až 7. – celkem 16 000 Kč. 

9. Návrh paní Klímové Ulmanové: Na příští schůzi, na základě vybraných peněz, schválit 

odměny pro žáky na konci školního roku. 

10. Členové rady na nadcházejících rodičovských schůzkách seberou připomínky od 

rodičů a přinesou je na příští schůzi. 

11. Další setkání proběhne 18. 3. 2025. 

V Mladé Boleslavi dne, 12. 11. 2024 

Zapsala: Ing. Monika Holubová, Ph.D. 


